1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2024/PMI

O Prefeito Municipal de Igarapé-Miri no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Definitivo de Candidatos
Contemplados com Atendimentos Especiais no dia da Prova Objetiva do Concurso Público para o provimento de vagas para cargos do
quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

1 – ATENDIMENTO

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

15589 ABEL DE JESUS CORRÊA AIRES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

2239 ADRIANO DA COSTA DIAS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - HISTÓRIA - PINDOBAL ACESSO A CADEIRANTE

3500 ALANDERSON CUIMA RAMOS ZELADOR - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

355 ALCIRENE DOS SANTOS DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

4388 EDIELSON RODRIGUES PINTO AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

1828 ELANE DE JESUS PINHEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA ACESSO A CADEIRANTE

11788 ENOQUE CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ALTO MERUU LEDOR/TRANSCRITOR

8006 ERIVALDO LOBATO DE LIMA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA INTERPRETE DE LIBRAS

8448 FLÁVIO NASCIMENTO MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA LEDOR/TRANSCRITOR

3391 GLENDA MAYARA COSTA PARÁ AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA LEDOR

2053 IRANETE SANTOS GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA INTERPRETE LABIAL

4432 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU INTERPRETE DE LIBRAS

2013 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA INTERPRETE DE LIBRAS

2022 ISLANNY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA INTERPRETE DE LIBRAS

17507 LEONARDO GUIMARÃES DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA LEDOR

16284 LUCAS SILVA MARTINS ZELADOR - ZONA URBANA LEDOR/TRANSCRITOR

3013 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

4525 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

14249 MAILSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA INTERPRETE DE LIBRAS

17177 MAYCON VANZELER DE CASTRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ALTO MERUU LEDOR

2

8003 MULLER DA SILVA CASTILHO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

3234 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

3925 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERUU AÇU PROVA AMPLIADA

2845 OTHON CASTRO ALVARES NETO ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA TRANSCRITOR

3842 PEDRO JUNIOR ANTUNES MACHADO ZELADOR - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

1484 RAMON WESLEY MARTINS QUARESMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

12624 ROBERTO DOS SANTOS NONATO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU ACESSO A CADEIRANTE

2906 ROSÂNGELA DOS PASSOS DE AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA INTERPRETE LABIAL

8250 SABRINA SANTOS DOS SANTOS PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA INTERPRETE DE LIBRAS

2727 SAMARHA RIBEIRO DA SILVA ENFERMEIRO - ZONA URBANA ACESSO A CADEIRANTE

16176 TATIANA MAIA DE OLIVEIRA GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

2652 TELMA DA CRUZ AMARAL ZELADOR - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

2705 TELMA DA CRUZ AMARAL PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

623 VANESSA DAELLY DOS SANTOS BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA PROVA AMPLIADA

771 WDIALAN QUARESMA MORAES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA INGLESA - MAIAUATA PROVA AMPLIADA

2 – TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1828 ELANE DE JESUS PINHEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA

11788 ENOQUE CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ALTO MERUU

8006 ERIVALDO LOBATO DE LIMA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA

8448 FLÁVIO NASCIMENTO MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

3391 GLENDA MAYARA COSTA PARÁ AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA

3230 JAMILLY NAZARÉ DO AMARAL FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA

16284 LUCAS SILVA MARTINS ZELADOR - ZONA URBANA

3013 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA

4525 LUCIANA DO SOCORRO LOBATO AFONSO AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA

14249 MAILSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA

3234 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA

3925 NATANAEL DE JESUS LOURINHO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERUU AÇU

2845 OTHON CASTRO ALVARES NETO ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA

8250 SABRINA SANTOS DOS SANTOS PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA

623 VANESSA DAELLY DOS SANTOS BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

3

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

14452 ANA CLAUDIA BARBOSA MAIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

14036 ANA CLAUDIA GOMES FERREIRA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - PANACAUERA

14009 ANA CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - CIÊNCIAS NATURAIS - PANACAUERA

11060 ANA TERCIA QUARESMA CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

16801 ANNA PAULA PAIVA PARAENSE PSICOLÓGO - ZONA URBANA

13647 CLAUDIA VANESSA BRIOSO SANTOS HISTORIADOR - ZONA URBANA

14039 ELIZIANE FARIAS DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA

14046 ELIZIANE FARIAS DA COSTA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU

13142 ICLEDIANE PANTOJA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

2444 JHENEFFER VIANA MORAES RIBEIRO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ALTO MERUU

11623 KEIVYNE LILLIA CORREA CARDOSO ENFERMEIRO - ZONA URBANA

3153 LUCINEIDE MIRANDA CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

6613 MARTA OLIVEIRA MORAES PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA

6618 MARTA OLIVEIRA MORAES AGENTE ADMINISTRATIVO - MERUU AÇU

1739 MILENNA NASCIMENTO CABRAL MONTEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA

8666 PATRICIA CORREA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

16601 PATRÍCIA PINHEIRO RIBEIRO DA SILVA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - CIÊNCIAS NATURAIS - PANACAUERA

9898 RAIMUNDA LUZIRENE MIRANDA FERREIRA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - PINDOBAL

14954 RENATA DO CARMO SILVA DOS SANTOS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - PINDOBAL

1942 SUZANA DOS SANTOS LOBATO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SUMAUMA

10871 TATYANE DOS SANTOS FONSECA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - PINDOBAL

13040 TATYANE DOS SANTOS FONSECA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA

14864 THAYANE CRISTYNE VELOSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA

Igarapé-Miri (PA), 18 de março de 2024.

Roberto Pina Oliveira
Prefeito Municipal de Igarapé-Miri

                                                                                                                         Realização